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خبـر مدیر کل پست استان  فارس:
استفاده از خدمات پستی با کیفیت، حق تمام شهروندان است

پست  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استان فارس، طی نشست صمیمانه مهدی آزادی با سرنامه رسانان پست 
شهرستان شیراز   ضمن تقدیر از تلاش موزعین پست استان که در چند 
سال اخیر با وجود افزایش چند برابری ترافیک مرسولات پستی و کمبود 
نیرو با تمام ظرفیت در واحد توزیع دلسوزانه مشغول به خدمت بودند، 

خواستار افزایش کیفیت در ارائه خدمت به شهروندان شد.
مدیرکل پست استان با بیان اینکه استفاده از خدمات پستی با کیفیت، 

حق تمام شهروندان است، ضمن اشاره به اهمیت مقوله کیفیت در ارائه 
خدمات به مشتریان، بر نقش وظیفه موزعین درحفظ و ارتقای کیفیت در 

شبکه پستی تأکید و خواستار رعایت استانداردهای پستی شد.
آزادی با تشریح وضعیت کنونی اداره کل پست استان از کلیه موزعین و 
همکاران خواست در ارائه هرچه بهتر و مطلوبتر خدمات و سرویس های 
پستی تلاش و اهتمام خود را انجام و برآوردن انتظارات مردم را در ارائه 

خدمات مدنظر قرار دهند.

معاون جهاد کشاورزی فارس: 

هیچ واحد دامپروری در فارس 
تعطیل نشده است

دادستان مرکز فارس مطرح کرد؛

پایش سابقه دارها در فارس
مقابلهجدیباتغییرکاربریوزمینخواری

رئیس کل دادگستری استان فارس :

اداره کل دادگستری استان از هرگونه نقد و اطلاع رسانی سازنده حمایت و استقبال خواهد کرد 

 رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: با هرگونه مانع تراشی در 
مقابل توسعه صنایع استان و فعالیت واحدهای تولیدی از جمله از جانب 

بانک ها برخورد جدی خواهیم کرد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت الاسلام سید کاظم موسوی، در نشست 
خبری با خبرنگاران در شیراز، ضمن گرامیداشت هفته قوه قضائیه )یکم 
تا هفتم تیرماه( افزود: با توجه به آسیب هایی که در اثر خشکسالی به 
بخش کشاورزی استان وارد شده، نیازمند تقویت صنعت و حمایت از 

صنایع هستیم.
از صنایع  زمینه حمایت  در  اقدامات خوبی  نیز  تاکنون  داد:  ادامه  وی 
استان انجام گرفته که در همین راستا پارسال ۱۸۹ واحد تولیدی که در 
آستانه تعطیلی قرار داشتند با حمایت دستگاه قضا از مواجه با بحران و 
مشکل رهایی یافتند و به مدار تولید و فعالیت دوباره بازگشتند و امسال 
نیز تاکنون ۲۷ شرکت و واحد تولیدی از این حمایت برخوردار شده اند.

برخورد با مدیران متخلف بدون اغماض و سختگیرانه خواهد بود
رئیس کل دادگستری فارس، با اشاره به صدور احکام و تشکیل پرونده 
برای برخی مدیران متخلف در حوزه های مختلف از جمله تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، شوراها، شهرداری ها، دهیاری و بخشداری و برق در 
استان گفت: برخورد دادگستری استان با مدیران متخلف بدون اغماض 

و بسیار سختگیرانه خواهد بود.
مقابل  در  استان  در  قضا  دستگاه  هرچه  افزود:  موسوی  حجت الاسلام 
با گذشت  همراه  نگاه  با  شده اند  جرائم کوچک  دچار  که  شهروندانی 
مردم و کشور خیانت  به  متخلف که  مدیران  با  برخورد خواهد کرد، 
کرده اند جدی و بدون ذره ای گذشت برخورد خواهد کرد و در مقابل 

با مدیران شجاع که به مردم خدمت می کنند نیز حمایت خواهیم کرد.
ارتباط خوب دستگاه قضا به رسانه ها به عنوان زبان گویای جامعه  

رئیس کل دادگستری فارس، با اشاره به ارتباط دستگاه قضایی استان 
با رسانه ها به عنوان زبان گویای جامعه افزود: معتقدیم که اگر شرایط 
برای اظهارنظر رسانه ها فراهم نشود کارها پیش نخواهد رفت و هیچ چیز 

در جای درست خودش قرار نخواهد گرفت.
استان  دادگستری  کل  اداره  بنابراین  داد:  ادامه  موسوی  حجت الاسلام 

از هرگونه نقد و اطلاع رسانی سازنده حمایت و استقبال خواهد کرد.
الکترونیکی شدن بیش از ۹۸ درصد ابلاغ های دادگستری فارس

وی، با بیان اینکه هم اینک ۹۸ و ۶ دهم درصد ابلاغ های دادگستری 
فارس الکترونیکی شده گفت: تمام کوشش ما این است که ۱۰۰ درصد 

ابلاغ ها در جهت رفاه هرچه بیشتر شهروندان الکترونیکی شود.
نام الکترونیک دستگاه قضایی  او اظهار داشت: هم اینک سامانه ثبت 
)ثنا( در دسترس همه قرار دارد و علاوه بر این سامانه خدمات قضایی 

من نیز جدیداً طراحی شده که در آن ۱۹ خدمت مختلف ارائه می شود.
محاکمه آنلاین مجرمین

رئیس کل دادگستری فارس، با اشاره به حرکت این مجموعه به سمت 
ارائه الکترونیکی خدمات افزود: هم اینک ۹۲ درصد زندانیان در شیراز 

بدون نیاز به مراجعه به دادگاه و به شکل آنلاین محاکمه می شوند.
حجت الاسلام موسوی ادامه داد: هم اینک حدود ۱۲ درصد از مجموع 
دادرسی ها در شیراز نیز به شکل الکترونیک و بدون استفاده از کاغذ 
انجام می شود که امیدواریم این روند در استان توسعه یابد و امسال به 

۴۰ درصد برسد.
بر اطاله دادرسی غلبه کرده ایم

دادگاه های  در  اینک  هم  اینکه  بیان  با  فارس،  دادگستری  کل  رئیس 
تجدید نظر ما با ۳۹ شعبه ۶۰۰ فقره پرونده وجود دارد افزود: این عدد 
نشان می دهد که اطاله دادرسی وجود ندارد و ما بر اطاله دادرسی غلبه 

کرده ایم.

بیش  فارس  دادگستری  در  اینک  هم  داد:  ادامه  موسوی  حجت الاسلام 
پرونده  موجودی  کل  و  کرده ایم  غلبه  دادرسی  اطاله  بر  درصد   ۹۹ از 
دادگستری فارس به جز اجرای احکام ۳۰ هزار پرونده است که نشان 

می دهد قضات ما در جهت اطاله دادرسی گام برداشته اند.
ختم پرونده ۸۷ قتل عمد به مصالحه

وی، درخصوص آمار مصالحه در پرونده های شورای حل اختلاف هم 
باید پای چوبه دار می رفت  قاتل  گفت: پارسال ۸۷ قتل عمد که فرد 

توسط شورای حل اختلاف ما رضایت گرفته شد.
او افزود: امسال و تا پایان اردیبهشت ماه امسال ۴۹ درصد پرونده ها پس 

از رسیدن به شوراهای حل اختلاف به مصالحه ختم شد.
فارس دومین استان کشور در برخورد با مفسدین

رئیس کل دادگستری فارس، با بیان اینکه فارس در بحث برخورد با 
مفسدین دومین استان کشور است گفت: دادگستری فارس در برخورد 
با متخلفان و مفسدین ذره ای کوتاه نخواهد آمد و با احدی نیز تعارف 

نداریم.
حجت الاسلام موسوی افزود: در بحث برخورد با متصرفان اراضی ملی، 
سال گذشته موفق شدیم که ۲ هزار و ۷۰۰ هکتار از این اراضی را از 

چنگال متصرفان خارج کنیم.
وی ادامه داد: متولیان اراضی بدانند که این اراضی سرمایه ملی کشور 
است و نباید اجازه داد که تصرف شوند و اگر ادارات متولی در حفاظت 

از این اراضی کوتاهی کنند با آنها برخورد خواهیم کرد.
درخصوص استحکام هتل آسمان مرجع ذیصلاح نظر دهد

رئیس کل دادگستری فارس، با اشاره به مسائل مطرح شده درخصوص 
مطرح  عده ای  مجازی  فضای  در  گفت:  شیراز  آسمان  هتل  استحکام 
می کنند که این سازه استحکام داده و عده ای از عدم استحکام آن سخن 

می گویند.
مرجع  یک  که  معتقدیم  زمینه  این  در  افزود:  موسوی  حجت الاسلام 
ذیصلاح باید بین این نظرات قضاوت کند و نظر نهایی را اعلام کند و 
ما نیز آنچه که توسط کارشناسان مطرح شود را به مردم اطلاع رسانی 

عمومی خواهیم کرد.
وی افزود: دستگاه قضایی استان حساست زیادی روی بحث ایمن سازی 
ساختمان ها دارد و اگر در ساخت و سازها اصول ایمنی رعایت نشود و 

امنیت مردم تهدید شود برخورد جدی خواهیم کرد.
بازداشت چند نفر در جریان تجمع های اخیر

شیراز  در  تجمع  برگزاری  درخصوص  فارس  دادگستری  کل  رئیس 
اقدامات  که  تجمع کنندگان  از  عده ای  تجمع ها،  این  جریان  در  گفت: 

ساختار شکنانه انجام دادند بازداشت شدند.
و  شدند  آزاد  تعهد  با  افراد  این  اکثر  افزود:  موسوی  حجت الاسلام 
ارقامی  و  اعداد  آن  اما  هستند  بازداشت  در  همچنان  نیز  اندکی  تعداد 
بازداشتی ها در شبکه های مجازی مطرح می شود  تعداد  که درخصوص 

صحت ندارد و مورد تأیید نیست.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

تسهیلات ویژه نوسازی بافت فرسوده با اقساط 
20 ساله تقسیط می شود

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس:

نگران رواج مخدرهای صنعتی هستیم

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
طی اطلاعیه ای، گفت: ام اکنون ۹۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم 
در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۲ بیمار به دلیل 
درمانی  ویژه  مراقبت های   ،ICU بخش های  در  جسمی،  شرایط  وخامت 

دریافت می کنند.
بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به   
ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و  درمانی شیراز، گفت:از 
۱۵۷ هزار و ۸۹ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های 
استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۲۹ هزار و ۱۹۹ بیمار 

مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و 
۷۶۶ هزار و ۹۵۶ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۱۷ هزار و ۹۱۷ 
مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید 
حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون ۳۹۰ هزار و ۱۳۳ مورد تست سریع انجام 

شده و ۱۱۱ هزار و ۲۸۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.
بیمار  اکنون ۹۸  بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم  بستری ۲۰  با 
استان بستری هستند  بیمارستان های  مثبت و مشکوک دارای علایم در 
که از این تعداد، ۱۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های 

ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس 
ثبت نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع 

بیماری تاکنون، هشت هزار و ۳۶ نفر است.
همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۲۰ هزار و ۹۷۸ هم استانی 
مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا از 

ایزوله خانگی خارج شده اند.
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  در 
بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  زیرمجموعه  شهرستان های 
درمانی شیراز با احتساب سه دُز، به هشت میلیون و ۹۱ هزار و ۵۶۲ دُز 
رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۲۰ هزار و ۲۷۸ دُز نوبت اول، سه 
میلیون و ۱۲۷ هزار و ۲۰۴ دُز نوبت دوم و یک میلیون و ۵۴۴ هزار و ۸۰ 

دُز نوبت سوم واکسن بوده است.

تحلیل این خبر را در صفحه 2 بخوانید

برگزاری  برای  برنامه ریزی  از  فارس  استان  فجر  سپاه  اجتماعی  معاون 
گردهمایی نمایندگان جمعیت احرار این استان در شیراز خبر داد.

گفت:  خبرنگاران  به  دوستدار  محمدجعفر  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به 
همزمان با آغاز هفته مبارزه با موادمخدر، گردهمایی هسته های مردمی 
مقابله با اعتیاد در استان فارس، صبح روز جمعه سوم تیر برگزار خواهد 
هسته های  این  نماینده   ۲۵۰ حضور  بینی  پیش  به  اشاره  با  شد.دوستدار 
شیراز  شهر  شورای  همایش های  سالن  را  گردهمایی  محل  مردمی، 

و  خاطرات  مرور  ضمن  گردهمایی  این  در  کرد:  خاطرنشان  و  اعلام 
اشتراک گذاری تجارب، شرکت کنندگان برای قیام خالصانه علیه اعتیاد 

در ایران اسلامی، تجدید پیمان خواهند کرد.
اینکه یک سال از تشکیل و فعال شدن  بیان  با  معاون سپاه فجر فارس 
فارس می گذرد، خاطرنشان  استان  در  اعتیاد  با  مقابله  مردمی  هسته های 
و  یکساله  عمر  علیرغم  احرار،  جمعیت  کردن  فعال  و  تشکیل  کرد: 

کوتاهی که دارد، آثار و برکات زیادی داشته است.

معاون سپاه فجر فارس:


